HEDENSTED FJERNVARME SPden: 24-03-2021

Losningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 12:29
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626200 - 626200 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo ogleller bevaegelser

Afdeling: - Projekt: -

626000 - Anskaffelse
626200 Overfort personaleudgifter (;A?Z e )le/—, A

Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belsb

Primosaldo 381.835,34
01-01-2020 5047 Reg. af primotal 381.835,34 0,00
31-01-2020 142 Omp. Alex 11.068,67 11.068,67
31-01-2020 142 Omp. Torben 19.200,00 30.268,67
29-02-2020 263 Omp. Alex 414473 34.413,40
29-02-2020 263 Omp. alex 8.703,92 43117,32
29-02-2020 263 Omp. Torben 19.200,00 62.317,32
31-03-2020 376 Omp. Alex 7.746,11 70.063,43
31-03-2020 376 Onp. Torben 19.200,00 89.263,43
30-04-2020 488 Omp. Alex 10.726,41 99.989,84
30-04-2020 488 Omp. Torben 41.404,13 141.393,97
30-04-2020 488 Omp. Martin 141.393,97
31-05-2020 614 Omp. Alex 19.672,48 161.066,45
31-05-2020 614 Omp. Torben 19.200,00 180.266,45
31-05-2020 614 Omp. Martin 180.266,45
30-06-2020 743 Omp. Alex 34.013,92 214.280,37
30-06-2020 743 Omp. Tarben 19.200,00 233.480,37
30-06-2020 743 Omp. Alexret 500,00 233.980,37
31-07-2020 892 Omp. Alex 19.798,85 253.779,22
31-07-2020 892 Omp. Torben 19,200,00 272979,22
31-08-2020 1009 Omp. Alex 13.804,66 286.783,88
31-08-2020 1009 Omp. Torben 19.200,00 305.983,88
31-08-2020 1009 Omp. Gitte G 31.250,00 337.233,88
31-08-2020 1009 Omp. Martin 337.233,88
30-09-2020 1144 Omp. Udbetaling Danmark 3.906,31 341.140,19
30-09-2020 1147 Omp. Alex 19.752,87 360.893,06
30-09-2020 1147 Omp. Torben 19.200,00 380.093,06
30-09-2020 1147 Omp. Gitte G 31.250,00 411.343,06
31-10-2020 1251 Omp. Alex 12.892,27 424.235,33
31-10-2020 1251 Omp. Claus 19.214,10 44344943
31-10-2020 1251 Ormp. Torben 19.200,00 462:649,43
31-10-2020 1251 Omp. Gitte G 985,60 463.635,03
31-10-2020 1251 Omp. Gitte G 31.250,00 494.885,03
30-11-2020 1377 Omp. Alex 19.459,41 514.344,44
30-11-2020 1377 Omp Gitte 31.250,00 545.594,44
30-11-2020 1377 Omp. Torben 19.200,00 564.794,44
31-12-2020 1516 Omp. Alex 37.281,18 602.075,62
31-12-2020 1516 Omp. Claus 7.685,64 609.761,26
31-12-2020 1516 Omp. Gitte 31.250,00 641.011,26
31-12-2020 1516 Omp. Torben 34.119,72 675.130,98
31-12-2020 1519 Omp. Udbetaling Danmark 4,707,58 679.838,56

Bevaegelser 0,00 679.838,56 381.835,34 298.003,22
31-12-2020 Slutsalde 679.838,56
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HEDENSTED FJERNV ARME SPden: 17-03-2021
Lesningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 08:27
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 622170 - 622170 Dato: 01-04-2016 - 31-12-2021
Udvalg: Konti med saldo og/eller beveaegelser
Afdeling: - Projekt: -
622000 - Anskaffelse
(%
622170 VP Remmerslund
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode beleb

Primosaldo 0,00
17-10-2019 1074 #75175244 Tjeereborg rate 1 VP 1 1070.906,81  4.283.627,25 4.283627,25
31-10-2019 1100 #75891700 Ejv. Laursen I 343,75 1.375,00 4,285,002,25
31-10-2019 1103 #76740101 Eltronic Remmerslund i 22.971,74 91.886,96 4.376.889,21
04-11-2019 1188 #12345678 Konstant Remmersiund I 50.875,00 203.500,00 4.580.389,21
18-11-2019 1168 #75557799 LH Energy 1 1.924,00 7.696,00 4,588,085,21
21-11-2018 1235 #75820234 Lasesmeden Remmerslu 11 340,05 1.360,20 4.583.445,41
22-11-2019 1202 #70210150 AEA Remmerslund 1 196.750,00 787.000,00 5.376.445,41
24-11-2019 1201 #75891700 Ejv. Laursen contain 1 1.734,38 6.937,50 5.383.382,91
02-12-2019 1288 #75895455 VVS Gérden Remmersiu 1 6.884,25 27.537,00 5.410.919,91
22-12-2019 1350 #20701211 Kristensen consult R 1 3.399,56 13.598,22 5424518,13
01-01-2020 5046 Reg. af primotal bygning 542451813 0,00
31-01-2020 102 Sanistal Remmerslund 1 386,50 1.546,00 1.546,00
31-01-2020 102 Sanistdl Remmersiund " 1.004,10 4.016,40 5.562,40
31-01-2020 102 Sanistdl Remmersiund il 133,50 534,00 6.096,40
31-01-2020 102 Sanistdl Remmerslund I 2.901,74 11.606,96 17.703,36
31-01-2020 102 Sanistdl Remmerslund 11 1.897,60 7.590,39 25.293,75
10-02-2020 183 #75557799 LH Energy Remmersiun I 1.414,00 5.656,00 30.949,75
11-03-2020 313 #12345678 Klimadan 1 7.550,00 30.200,00 61.149,75
26-03-2020 345 #75557799 LH -EnergyRemmerslu 1 4,828,88 19.315,50 80.465,25
30-03-2020 353 #12345678 Halting/Korning VWS " 1.325,22 5.300,88 85.766,13
31-03-2020 360 #12345678 Hegns Smedieren I 6.000,00 24.000,00 109.766,13
03-04-2020 458 #39931000 Kamstrup remmerslund 11 1.032,85 4.131,40 113.897,53
24-04-2020 442 #75892506 Hed Vand VP Remmers 1 3.692,00 14.768,00 128.665,53
04-06-2020 652 #89931000 Kamstrup retur remme 1 -676,24 2.704,96 125.960,57
31-07-2020 902 Tjeereborg rate 1 VP ret 1074 4,283.627,25 -4.157.666,68
30-09-2020 1107 #12345678 Daug ard E| Remmerslu 1 464,61 1.858,42 -4.155.808,26
26-10-2020 1190 #65960220 CH Industri Bellinge I 167944 6.717,75 -4.149.090,51
01-01-2021 5051 Reg. primotal Bygninger 4.149.090,51 0,00

Bevagelser 1.389.76374  9.710.850,34 9.710.850,34 0,00
01-01-2021 Slutsaldo 0,00
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HEDENSTED FJERNVARME
Lasningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012
Kontospecifikation

SPden:
Tid:
Side:

18-03-2021
13:09
2

Wnntn- RIRAAN _ RIR1EN

Matas N1_N4_2n2%0 21_419_9N%4
626000 - Anskaffelse
626150 Nye stil/ledningsnet
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode beleb

Primosaldo 766.107,72
27-01-2020 69 #24222221 DK Rar Remmerslund " 12.577,02 50.308,07 816.415,79
31-01-2020 95 475685078 Hl entreprengr Remme 1" 8.750,00 35.000,00 851.415,79
17-06-2020 671 #64416109 Isoplus Remmersund " 893825 36.753,00 887.168,79
27-08-2020 957 #75640177 Frandsen Entreprenar " 857,19 342875 890.597,54
Bevagelser 31.122,46 124.489,82 0,00 124.489,82

27-08-2020 Slutsaldo

890.597,54




HEDENSTED FJERNVARME

SPden: 24-03-2021
Lasningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 11:16
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626170 - 626170 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller beveegelser
Afdeling: - Projekt: 308 - 308
626000 - Ans kaffelse
- 2 - - ;’\ p
626170 Nytilslutning radgivning . f
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belgb

Primosaldo 177.016,71
29-02-2020 223 #96820400 Pianenergi VP Rememr 1" 3.651,95 14.607,78 191.624,49
08-03-2020 315 #20701211 Kristensen Consult R " 337,50 1.350,00 192.974,49
31-03-2020 267 #96820400 Planenergi Remmerslu H 9.724,52 38.898,06 23187255
02-04-2020 421 #20701211 Kristensen Consult R n 1.181,25 472500 236.597,55

Bevaegelser 14.895,22 59.580,84 0,00 59.580,84
02-04-2020 Slutsaldo




HEDENSTED FJERNVARME
Lasningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012
Kontospecifikation

SPden:
Tid:

Side:

24-03-2021
11:16
1

Konto: 626170 - 626170 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020

Udvalg: Konti med saldo og/eller beveegelser

Afdeling: - Projekt: 121-121

626000 - Anskaffelse
626170 Nytilslutning radgivning Qi vieeS(ieed/
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belob

Primosaldo 0,00

31-12-2020 1512 #75566617 DFP transmissionsled " 12.865,98 51.463,90 51.463,90
Bevagelser 12.865,98 51.463,90 0,00 51.463,90

31-12-2020 Slutsaldo 51.463,90




HEDENSTED FJERNVARME

SPden: 24-03-2021
Lesningvej 26, 8722 Hedensted, 75881012 Tid: 11:17
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626170 - 626170 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller beveegelser
Afdeling: - Projekt: 313 - 313
626000 - Anskaffelse
626170 Nytilslutning radgivning  [Qetetimeicslicerf
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belob

Primosaldo 0,00
31-08-2020 967 DFP " 834,34 3.337,36 3337,36

Bevagelser 834,24 3.337,36 0,00 3.337,36
31-08-2020 Slutsaldo

3.337,36




HEDENSTED FJERNV ARME SPden: 24-03-2021
Lasningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 11:16
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626170 - 626170 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 301 - 301
626000 - Anskaffelse
o . = = )
626170 Nytilslutning radgivning / <L z---f-/zwwqﬂ
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belab

Primosaldo 229.803,24
31-08-2020 967 DFP 1" M7,18 1.668,70 23147194

Bevaegelser 417,18 1.668,70 0,00 1.668,70
31-08-2020 Stutsaldo 231.471,94




HEDENSTED FJERNVARME SPden: 24-03-2021
Lgsningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 11:17
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626170 - 626170 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 314 -314
626000 - Anskaffelse
626170 Nytilslutning radgivning il {
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belob
Primosaldo 0,00
23-09-2020 1061 #75566617 DFP Skovby " 477078 19.083,12 19.083,12
Bevagelser 477078 19.083,12 0,00 19.083,12
23-03-2020 Slutsaldo 19.083,12




HEDENSTED FJERNVARME SPden: 22-03-2021
Lesningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 08:29
Kontospecifikation Side: 2
Konto: 626140 - 626150 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 100 - 100
626000 - Anskaffelse
s}
626150 Nye stik/ledningsnet (i1 00201 o
7 If/
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belgb

Primosaldo 1.745.892,20
07-01-2020 49 #40810803 MH VS Bredgade 22 1" 12.150,00 48.600,00 1.784.492,20
20-01-2020 1 #74862222 Danfoss lager " 987975 39.519,00 1.834.011,20
24-01-2020 100 #06668300 Salling Plast " 525225 21.009,00 1.855.020,20
28-01-2020 86 #96668300 Salling Plast 1 668,38 267350 1.857.693,70
31-01-2020 74 #96668300 Salling Plast lager 1 606,25 2.425,00 1.860.118,70
31-01-2020 98 #64416109 Isoplus div 1 14.901,25 59.605,00 1.919.723,70
31-01-2020 102 Sanistal 1 -205,80 823,20 1.918.900,50
31-01-2020 102 Sanistél 1 -205,80 823,20 1.918.077,30
03-02-2020 182 #96662300 Salling Piast div ] 762,75 3.051,00 1.921.128,30
06-02-2020 180 #64416109 Isoplus div 1" 5.828,75 23.315,00 1.944.443,30
09-02-2020 181 #25273910 Starpipe div i 1871,25 7.48500 1.951.928,30
29-02-2020 207 Sanistal " -648,50 2.586,00 1.949.342,30
29-02-2020 207 Sanistél Bredgade 22 1 1.340,62 5.36248 1.954.704,78
26-02-2020 207 Sanistsl Bredgade 22 " 1.359,80 543921 1.960.143,99
26-02-2020 207 Sanistél Bredgade 22 ] 1.14563 4582,50 1.964.726,49
29-02-2020 207 Sanistsl Bredgade 22 " 126,25 505,00 1.965.231,49
02-03-2020 304 #40810803 MH VVS Bredgade 22 " 5.525,00 22,100,00 1.987.331,49
10-03-2020 318 DK Rar Fogedveenget +lrisve] 2 1" 5.048,47 20.193,89 2.007.525,38
01-04-2020 403 #75891700 Ejv. Laursen Skiotts " 696,25 2.785,00 2.010.310,38
29-04-2020 467 153609082 Sjelund VVS Praestegh 1" 412500 16.500,00 2.026.810,38
30-04-2020 486 #53609082 Sjelund WS Torupwej 1" 667,50 2.750,00 2.029.560,38
30-04-2020 469 Sanistal " 24,80 98,40 2.020.658,78
04-05-2020 514 #64416109 Isoplus lager 1 5.307,50 21.230,00 2.050.888,78
04-05-2020 515 #54416109 Isaplus Torupvej 56 1" 5.979,50 23.918,00 2.074.806,78
05-05-2020 523 #63609082 Sjelund VWS moseweng 1 2131,25 8.525,00 2.083.331,78
06-05-2020 512 #64416109 Isoplus Moseveenget 1" 1.521,99 6.087,94 2.089.419,72
06-05-2020 513 #64416109 Isoplus lager " 247,86 991,42 2090.411,14
14-05-2020 534 #75652400 Thorkild Jensen Przes 1" 1572,50 6.290,00 2.096.701,14
15-05-2020 532 #53600082 Sjelund VVS Torupveen 1 2.887,50 11.550,00 2.108.251,14
15-05-2020 533 Sjalund VWS Aldi 3] 275,00 1.100,00 2.109.351,14
18-05-2020 524 #12345678 entreprenar Chr. Han 1" 2.375,00 9.500,00 2.118.851,14
25-05-2020 608 #53609082 Sjzlund VVS Torupwej It 3.850,00 15.400,00 2.134.251,14
28-05-2020 604 #75860366 H.H. Entreprenar Mas ] 17.448,50 69.786,00 2.204.037,14
28-05-2020 605 #75860366 H.H. Entreprenar Tor ] 41.648,75 166.594,98 2.370.632,12
03-06-2020 667 #64416109 Isoplus rindbeskvei+D " 191922 7.676,87 2.376.308,99
11-06-2020 670 #53609082 Sjelund VWS Torupve) " 4.950,00 19.800,00 2.398.108,99
12-06-2020 684 Sjplund VS Torupwej " 481250 19.250,00 2.417.358,99
25-06-2020 74 Sjolund VVS forupwej ] 3.025,00 12.100,00 2.429.458,99
30-06-2020 719 #75860366 H.H. Entreprenar tor i 26.625,63 106.502,50 2.535.961,49
30-06-2020 721 Sanistdl ledningsnet " 294,01 1.176,05 2.637.137,54
09-07-2020 823 #75640177 Frandsen 1 4.147,19 16.588,75 2.553.726,29
31-07-2020 869 Sanistl div 1 3941,30 15.765,20 2.569.491,49
31-08-2020 966 Sanistal i 2.455,20 9,820,80 2579.312,29
21-09-2020 1066 #64416108 Isoplus Lager " 419,25 1677,00 2.580.989,29
21-09-2020 1067 Dartfoss lager 1" 689,15 2.756,60 2.583.745,89
21-09-2020 1068 #64416109 Isoplus lager ] 819,25 3.277,00 2.587.022,89
07-10-2020 1151 #53609082 Sjalund VVS jacobsmi 1" 825,00 3.300,00 2590.322,89
09-10-2020 1200 #75891700 Ejv. Laursen Ringveen 1" 429112 17.164,49 2.607.487,38
02-11-2020 1278 Sjolund Resvebakien 4 ] 825,00 3.300,00 2610.787,38
10-11-2020 1279 #75860366 H.H. Entreprenor Reev " 1.876,25 7.505,00 2618.292,38

Bevagelser 21810007  876.632,58 4.232,40 872.400,18
10-11-2020 Slutsaldo 2,618.292,38




HEDENSTED FJERNVARME SPden: 22-03-2021
Lesningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 08:29
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626140 - 626150 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 100 - 100
626000 - Anskaffelse A~
626140 Nye stik/ledningnet 7 N
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode beleb
Primosaldo 780.863,50
19-02-2020 211 #58680260 Energioptimering div 48.344,00 829.207,50
30-04-2020 488 #58680260 Energioptimering Tor 49.827,00 879.034,50
21-10-2020 1205 Energioptimering div 16.800,00 895.834,50
Bevagelser 000  114.971,00 0,00 114.971,00
21-10-2020 Slutsaldo 895.834,50




HEDENSTED FJERNVARME
Lesningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012

Kontospecifikation

SPden: 24-03-2021
Tid: 11:17
Side: 1

Konto: 626170 - 626170 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 312 -312
626000 - Anskaffelse
626170 Nytilslutning radgivning 'ﬁ y Cotye G Ceretesy —
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belgb
Primosaldo 0,00
25-05-2020 543 #75566617 DFP skeerup 1" 634,13 2536,50 2536,50
16-06-2020 875 #75666617 DF P Skeerup mv. 1 3.24534 12.981,35 15.517,85
31-08-2020 967 DFP 11 3.285.24 13.140,96 28.658,81
09-09-2020 1038 #75566617 DFP skesrup 1 11.895,19 47.580,75 76.239,56
Bevagelser 19.059,90 76.239,56 0,00 76.233,56
00-09-2020 Slutsaldo 76.239,56




HEDENSTED FJERNVARME
Losningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012

Kontospecifikation

SPden:
Tid:

Side:

22-03-2021
08:32
1

Konto: 626140 - 626140 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020

Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser

Afdeling: - Projekt: 107 - 107

626000 - Anskaffelse
626140 Nye stik/ledningnet ‘D a!\n,,
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belab

Primosaldo 455,170,00

26-08-2020 968 Energioptimering LDB 38.257,00 493.427,00
Bevagelser 0,00 38.257,00 0,00 38.257,00

26-08-2020 Slutsalde 493.427,00




HEDENSTED FJERNVARME SPden: 22-03-2021

Lesningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 16:06
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626150 - 626150 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 107 - 107
626000 - Anskaffelse
626150 Nye stik/ledningsnet [\ s
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode beleb

Primosaldo 5.192.866,13
07-01-2020 16 #40810803 MH WS LDB 137 1 1.125,00 4.500,00 5.197.366,13
23-07-2020 61 #75652400 Thorkild Jensen LDB 1 1.477,00 470800 5.202074,13
23-01-2020 62 #75662400 Thorkild Jensen LDB ] 1.026,25 4.105,00 5.206.179,13
23-01-2020 65 #75891700 Ejv. Laursen LDB 147 n 265,50 1.062,00 5.207.241,13
27-01-2020 7 #24222221 DK Rar LDB 13 stk " 15.684,45 62.737,79 5.260.978,92
27-01-2020 11 #53609082 Sjelund VVS LDB 117 1 518,75 2.475,00 5.272463,92
31-01-2020 9% #75860366 HH entreprenar LDB 1 1 231625 9.265,00 5.281.718,92
31-01-2020 97 #75860366 HH entreprenar LDB 1 ] 2.161,25 8.645,00 5.200.363,92
28-02-2020 214 #53609082 Sjelund VWS LDB 171 " 893,75 3575,00 5.293.938,92
10-03-2020 318 DK Ror LDB 112+115 1 1.973,18 7.892,74 5.301.831,66
10-03-2020 319 #75860366 HH Entreprener LDB 1 1 134375 5.375,00 5.307.206,66
13-03-2020 317 #53609082 Sjelund VWS LDB 126+ 1 3025,00 12.100,00 5.319.306,66
17-03-2020 327 #75652400 Thorkild Jensen LDB 1" 928,13 3.71250 5.323.019,16
18-03-2020 331 #20763049 Entr. Lars Kloster L " 1.075,00 4.300,00 5.327.319,16
23-03-2020 340 #53609082 Sjglund VVS LDB124+1 1 2750,00 11.000,00 5.338.319,16
01-04-2020 402 #53609082 Sjelund VVS LDB 163 1 550,00 2.200,00 5.340519,16
05-04-2020 432 #22337113 JGL entreprener LDB M 1.251,25 5.005,00 5.345524,16
14-04-2020 405 #75891700 Ejv. Laursen LDB 153 1" 833,88 3.335,50 5.348.859,66
14-04-2020 407 #75891700 Ejv. Laursen LDB 163 " 1.595,70 6.382,81 5.355.242,47
14-04-2020 408 #75891700 Ejv. Laursen LDB 112 " 1.780,50 7.122,00 5.362.364,47
14-04-2020 410 #75891700 Ejv. Laursen LDB 124 ] 768,75 3.155,00 5.365.519,47
14-04-2020 412 #75891700 Ejv. Laursen LDB 149 " 331,88 1.327,50 5.366.846,97
17-04-2020 438 #75860366 H.H. Entreprenar LDB " 1.067,50 4.270,00 5.371.116,97
17-04-2020 439 #75860366 H.H. Entreprenar LDB ] 1.067,50 4.270,00 5.375.386,97
18-04-2020 435 #653609082 Sjelund VVS LDB 123+ 1" 3.025,00 12.100,00 5.387.486,97
22-04-2020 437 #75860366 H.H. Entreprenar LDB ] 1.090,00 4.360,00 5.391.846,97
22-05-2020 538 #75860366 H.H Entreprenar LDB n 101250 4.050,00 5.395.896,97
27-05-2020 600 #64416109 Isoplus underboring " 3.832,00 15.328,00 5.411.24,97
31-05-2020 606 H.H. Entreprenar underbaring " 18.760,00 75.040,00 5.486.264,97
02-06-2020 643 #53609082 Sjelund VVS LDB 145 1 1.031,25 4.125,00 5.490.389,97
04-06-2020 668 #75860366 H.H. Entreprenar LDB 1" 1.360,00 5.440,00 5.495.829,97
01-07-2020 826 #53609082 Sjelund VVS LDB 157 1 412,50 1.650,00 5.497.479,97
07-07-2020 831 #75860366 H.H. Entreprenar LDB 1 718,75 2.875,00 5.500.354,97
13-07-2020 820 #98681333 Carsten Jensen LDB 1 456,00 1.824,00 5.502.178,97
23-07-2020 858 #75860366 H.H. entreprenar idb 1 1.103,75 441500 5.506.593,97
28-07-2020 864 Sjelund VVS LDB 103 ] 412,50 1.650,00 5.508.243,97
31-07-2020 872 #75860366 H.H. entreprenor LDB " 848,75 3.395,00 5.511.638,97
26-08-2020 928 #53609082 Sjslund VV'S LDB 101+ " 2.750,00 11.000,00 5522638,97
31-08-2020 962 #75860366 H.H. entreprenar LDB 1 463,75 1.855,00 5.524.493,97
31-08-2020 964 #75860366 H.H. entreprenor LDB ] 1.243,75 497500 5.529.468,97
11-09-2020 1069 Siglund VVS LDB 170+172 H 3.300,00 13.200,00 5.542.668,97
23-08-2020 1065 Sjelund VWS LDB 110 " 825,00 3.300,00 5.545.968,97
30-09-2020 1090 #75860366 H.H. Entreprenar LDB 1 1.067,50 4.270,00 5.550.238,97
30-09-2020 1091 #75860366 H.H. Entreprengr LDB 1 1.903,75 7.615,00 5.557.853 97
30-09-2020 1095 Sanistal LDB 1 96,00 384,00 5.558.237,97
06-10-2020 1158 #75891700 Ejv. Laursen LDB 122 1 687,39 274954 5.560.987,51
02-11-2020 1278 Sjelund LDB 109+125 1 2200,00 8.800,00 5.569.787,51
10-11-2020 1280 #75860366 H.H. Entreprengr LDB 1 1.117,50 4.470,00 5.574.257,51
10-11-2020 1282 #75860366 H.H. Entreprenr LDB 1" 1.280,00 5.120,00 5579.377,51
16-11-2020 1283 Sjelund WS LDB 106 " 825,00 3.300,00 5.582677,51
30-11-2020 1325 #75899500 Stark LDB+A+H " 713,70 2.854,80 5.585.532,31
07-12-2020 1414 #25273910 Starpipe LDB " 1.638,00 6.552,00 5.592.084,31
10-12-2020 1419 #75860366 H.H. Entreprensr LDB 1 1.871,88 7.487,50 5.599.571,81
16-12-2020 1426 #96668300 Salling Plast LDB ] 667,00 2.668,00 5.602.239,81
18-12-2020 1443 #53609082 Sjelund VVS LDB131+1 ] 4.400,00 17.600,00 5.619.839,81
21-12-2020 1430 #53609082 Sjelund VWS LDB 159 1 687,50 2.750,00 5.622.589,81
21-12-2020 1440 #75860366 H.H. Entreprenar LDB 1 1.890,00 7.560,00 5.630.149,81
21-12-2020 1441 #75860366 H.H. Entreprenar LDB i 1573,13 6.292,50 5.636.442,31
21-12-2020 1442 #75860366 H.H. Entreprencr LDB 1" 1.471,25 4.685,00 5.641.127,31
22-12-2020 1429 #75860366 H.H Entreprener LDB 1 1.352,50 5.410,00 5.646.537,31

Bevagelser 113417,82  453.671,18 0,00 453.671,18

22-12-2020 Slutsaldo 5.646.537,31




HEDENSTED FJERNVARME SPden: 22-03-2021
Lasningvej 26, 8722 Hedensted, 75891012 Tid: 08:33
Kontospecifikation Side: 1
Konto: 626140 - 626140 Dato: 01-01-2020 - 31-12-2020
Udvalg: Konti med saldo og/eller bevaegelser
Afdeling: - Projekt: 118-118
626000 - Anskaffelse
626140 Nye stik/ledningnet 4
Dato Bilag Tekst Enheder Moms Debet Kredit Saldo
kode belab

Primosaldo 0,00
